
 1 

 

Usnesení schůze rady obce Lužice č. 22 ze dne 26. 8. 2019 
 

 

Přítomni 

Členové rady: Mgr. Tomáš Klásek, Petr Slatinský, Ing. Jakub Buchta, DiS., Ing. Jiří Domanský 

Omluvena: Ing. Alena Lacková   

Tajemník:  Mgr. Ing. František Červinek  

 

 

Usnesení č. 22A/1 – 22A/28, 22B/1 – 22B/32 
 

PROGRAM ZASEDÁNÍ 
1. Smluvní vztahy obce.  

2. Informace státních, krajských a ostatních orgánů a organizací.  

3. Zpráva o uplatňování územního plánu obce Lužice.  

4. Informace o probíhajících investičních akcích.  

5. Problematika ZŠ a MŠ Jaroslava Dobrovolského Lužice, zahájení školního roku.  

6. Ostatní. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

RADA OBCE LUŽICE 
 

A. bere na vědomí: 

 

22A/1: 

Oznámení MěÚ Hodonín, odbor investic a údržby, ze dne 22. 8. 2019, č. j. MUHOCJ 59107/2019, o zahájení 

společného řízení na akci „GROZ-BECKERT LUŽICE – ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ“.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/2: 

Žádost T. J. Sokol Lužice, Česká 450/2, Lužice, IČ: 64479200, o změnu složení čerpání dotace z rozpočtu obce 

Lužice v roce 2019 v konečné podobě: 

- výpočetní technika, kancelářské potřeby, radiomagnetofon – 40.000 Kč,  

- činnosti oddílů – 60.000 Kč,  

a doporučila ZO její schválení.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/3: 

Sdělení MěÚ Hodonín, odboru životního prostředí, ze dne 7. 8. 2019, č. j. MUHOCJ 55166/2019 OŽP, o vyhlášení 

odchylného postupu pro usmrcování špačka obecného v období 15. 8. 2019 – 31. 10. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



 2 

22A/4: 

Korespondenci mezi panem xxxxx xxxxx ve věci úpravy stromů na hranicích jejich pozemků.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/5: 

Rozhodnutí KÚ JMK, odboru životního prostředí, ze dne 23. 8. 2019, č. j. JMK 121281/2019, jímž uděluje souhlas 

společnosti SUEZ využití zdrojů a. s., IČ: 25638955, se sídlem Španělská 1073/10, Praha 2, k provozování zařízení 

ke sběru a výkupu odpadů s názvem „Sběrné středisko GROZ-BECKERT LUŽICE“ včetně provozního řádu 

zařízení, a to na období 1. 10. 2019 – 31. 10. 2024.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/6: 

Záznam o metodické návštěvě Městské knihovny Hodonín v knihovně Lužice dne 1. 8. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato.  

 

 

22A/7: 

Nabytí právní moci pro stavební záměr „Sokolovna – stavební úpravy, přístavby, nástavba“ ke dni 2. 8. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/8: 

Vyrozumění Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, pracoviště Hodonín a provedení vkladu do katastru 

nemovitostí ve věci sp. zn. V-5753/2019-706 (areál Montpetrol – převedení na obec Lužice) s právními účinky ke 

dni 29. 7. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/9: 

Informaci starosty o průběhu a dokončování těchto investičních akcí obce: 

a) školní dílny,  

b) školní šatny,  

c) sociální zařízení v MŠ Lužice.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/10: 

Informaci z Ministerstva pro místní rozvoj ČR ze dne 12. 8. 2019 o začátku doby udržitelnosti projektu „Lužice – 

demolice objektu č. p. 254“, která začala běžet dnem předání stavby 20. 12. 2017 po dobu pěti let.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  



 3 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/11: 

Vyrozumění FÚ JMK o převedení přeplatku daně z nabytí nemovitých věcí na úhradu nedoplatku daně.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/12: 

Závěrečné vyhodnocení akce ze strany MMR ČR na akci „Lužice – demolice domu č. p. 254“.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/13: 

Prodloužení platnosti stanoviska k posouzení Vlivů provedení záměru na životní prostředí (vydaného pod č. j.: 

59378/ENV/11 dne 30. prosince 2011 „stanovisko EIA“) k záměru „Rychlostní silnici R55 v úseku Rohatec – 

Břeclav“.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/14: 

Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební povolení akce: I/51 most přes struskovody za městem 

Hodonín, ze dne 20. 8. 2019, zn.: DOP 2019-186, a pověřila místostarostu k vydání stanoviska za obec Lužice 

s nesouhlasem řešení objízdné trasy přes ulice Bojanovická a část ulice Velkomoravská. Jako objízdnou trasu RO 

navrhuje ul. Bří Čapků a Brněnská v Hodoníně.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/15: 

Nabídku na odkoupení pozemku parc. č. 2914, k. ú. Lužice u Hodonína, dle „Výzvy k podání nabídky“ ze dne 

15. 7. 2019 od xxxxx xxxxx a doporučila ZO odprodej tohoto pozemku xxxxx xxxxx (jediným uchazečům v této 

výzvě).  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/16: 

Nabídku zúčastnit se jednání „Komise pro sucho“ dne 10. 9. 2019 v budově Senátu v Praze u projednávání 

s nezávislými odborníky na téma rozdílnosti posudků k těžbě štěrkopísku a pověřila místostarostu k účasti za obec 

Lužice na tomto jednání.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

22A/17: 

Nabídku – představení společnosti JUST BUSINESS s. r. o. v rozsahu služeb, které tato společnosti nabízí svým 

zákazníkům.  



 4 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/18: 

Nabídku na vystoupení skupiny „WALDA GANG“ a „Vladimíra Waldy Nerušila“.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/19: 

Žádost ze dne 12. 8. 2019, sp. zn.: 69/2019/DIS/JMK, č. j. KVP-36352/2019, od Mgr. Anny Šabatové, veřejné 

ochránkyně práv, o účast obce Lužice na výzkumu, který se zaměřuje na dostupnost obecního bydlení, zejména pak 

pravidla pro přidělování obecních bytů, a pověřila tajemníka k zaslání odpovědi v této žádosti.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/20: 

Žádost Muzejního spolku v Lužicích, z. s., Pekařská 116/23, Lužice, IČ: 26641534, o navýšení dotace z rozpočtu 

obce Lužice ze 70.000 Kč na 80.000 Kč, tedy o 10.000 Kč, z důvodu platby stočného a vodného a navýšení platby 

za elektrickou energii.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/21: 

Dopis ze dne 15. 8. 2019, č. j.: MV-111 083-1/EG-2019, od JUDr. Jaroslava Strouhala, náměstka ministra vnitra pro 

řízení sekce informačních a komunikačních technologií k žádostí o sdělení informací uvedených v tomto dopise všem 

obcí řízených nebo zřízeným organizacím, školám a školským zařízením, a pověřuje tajemníka k předání tohoto 

dopisu ZŠ a MŠ Jaroslava Dobrovolského, příspěvkové organizaci.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/22: 

Dopis ze dne 19. 8. 2019, č. j.: MV-114459-1/PO-PRE-2019, od Ing. Drahoslava Ryby, generálního ředitele HZS 

ČR, k informačnímu letáku „Bezpečnostní desatero“.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/23: 

Dopis ze dne 15. 8. 2019, od Mgr. Ing. Lenky Matějové, Ph. D., krajské manažerky pro JMK, ze Sdružení místních 

samospráv ČR, Nábřeží 599, Zlín, k petici o rušení vybraných územních pracovišť finančních úřadů k 1. 1. 2020.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 



 5 

22A/24: 

Usnesení ze dne 26. 8. 2019, č. j.: MUHOCJ 48819/2019, sp. zn.: MUHO 6691/2019, Obecního stavebního úřadu, 

Horní Valy 2, Hodonín, k přerušení řízení o scelení pozemků parc. č. 1681/1, 1680/2 a 1624, vše k. ú. Lužice 

u Hodonína.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/25: 

Nabídku KÚ JMK – MěÚ Hodonín bezplatných vzdělávacích kurzů určených zastupitelům a zaměstnancům měst 

a obcí do konce roku 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/26: 

Dopis ze dne 6. 8. 2019 od xxxxx xxxxx ke kácení stromů na jeho zahradě v období od 1. 10. 2019 do 31. 3. 2020. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/27: 

Vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno, Krajské hygienické stanice JMK se sídlem v Brně a Ministerstva 

průmyslu a obchodu k návrhu Zprávy o uplatňování územního plánu Lužice.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22A/28: 

Připomínky k Zprávě o uplatňování ÚP Lužice v uplynulém období 6/2015 – 6/2019 včetně pokynů pro zpracování 

návrhu Změny č. 1, ÚP Lužice ze dne 26. 8. 2019 od xxxxx xxxxx  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

B. schvaluje: 

 

22B/1: 

Zprávu o posouzení o hodnocení nabídek na akci „Stavební úpravy komunikační sítě obce Lužice 2013 – SO 03 

účelová a místní komunikace – ulice u hřbitova“ ze dne 20. 8. 2019 a schvaluje jako vítěze této zakázky společnost 

LIKOMSTAV MORAVA s. r. o., Trávníky 502/23 Tvrdonice. Starosta je pověřen podpisem smlouvy s vítězným 

uchazečem.  

Odpovídá: starosta.  

Termín: 4. 9. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



 6 

22B/2: 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SOD19-051 uzavřenou mezi Obcí Lužice a Stavební firmou PLUS s. r. o. na akci 

„Stavební úpravy školní dílny ZŠ Lužice“. Starosta je pověřen podpisem dodatku.  

Odpovídá: starosta.  

Termín: 31. 8. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 3 PRO – 0 PROTI – 1 ZDRŽEL SE (Ing. Domanský) 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/3: 

Krycí list rozpočtu (nabídka) společnosti GAPA Hodonín s. r. o., IČ: 26233312 na opravu kanalizace ZŠ Lužice 

(napojení školních dílen) ve výši 22.173 Kč včetně DPH. Starosta je pověřen vystavením objednávky.  

Odpovídá: starosta.  

Termín: 31. 8. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/4: 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 5. 2019 na akci „ZŠ Lužice – rekonstrukce šaten“ spočívající ve snížení 

ceny oproti původní smlouvě. Starosta je pověřen podpisem dodatku.  

Odpovídá: starosta.  

Termín: 31. 8. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/5: 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 19062501 na realizaci akce: „MŠ Lužice – rekonstrukce ZTI etapa 3 a 4“ 

spočívající ve snížení ceny oproti původní smlouvě. Starosta je pověřen podpisem dodatku.  

Odpovídá: starosta. 

Termín: 31. 8. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/6: 

Na základě požadavků ředitele Základní školy a Mateřské školy Jaroslava Dobrovolského, Lužice, příspěvkové 

organizace, IČ: 75023369, ze dne 26. 8. 2019 následující: 

a) termíny přerušení činnosti školní družiny ve školním roce 2019-2020,  

b) termíny přerušení činnosti mateřské školy ve školním roce 2019-2020, 

c) termíny ředitelského volna ve dnech 29. a 30. 6. 2020.  

Nutno informovat ředitele školy.  

Odpovídá: starosta.  

Termín: 31. 8. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/7: 

Provedení těchto oprav v ZŠ Lužice: 

a) zednické práce při výměně některých starých okenních otvorů (luxfery, vstup do staré budovy školy, …), 



 7 

b) dlažba v sociálních zařízeních v přízemí objektu (prodloužení dlažby z nových šaten), 

c) nové osvětlení vstupu do staré budovy školy.  

Práce provede pan Radek Příkazský, starosta je pověřen vystavením objednávky.  

Odpovídá: starosta. 

Termín: 31. 8. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/8: 

Uzavření Darovací smlouvy mezi obcí Lužice a Hornickým spolkem Jihomoravského lignitového revíru Dubňany 

na tradiční Hornické setkání, které se uskuteční dne 20. 9. 2019. Starosta je pověřen podpisem darovací smlouvy. 

Výše daru 5.000 Kč.  

Odpovídá: starosta.  

Termín: 31. 8. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/9: 

Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů mezi 

Obcí Lužice a společností ASEKOL, Praha 4, IČ: 27373231. Starosta je pověřen podpisem smlouvy.  

Odpovídá: starosta.  

Termín: 31. 8. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/10: 

Odměnu řediteli Základní školy a Mateřské školy Jaroslava Dobrovolského, Lužice, příspěvkové organizace, ve výši 

20.000 Kč za zajištění průběhu stavebních úprav v ZŠ a MŠ, za přípravu na nový školní rok a zajištění personálního 

obsazení zaměstnanci na školní rok 2019/2020.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/11: 

Účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Jaroslava Dobrovolského, Lužice, příspěvkové organizace, 

IČ: 75023369, Velkomoravská 220, Lužice.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/12: 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: HO-014330055752/001 mezi povinnou Obcí Lužice a oprávněnou E.ON 

Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, k pozemku parc. č. 2157/1, k. ú. Lužice 

u Hodonína, pro akci „Lužice, Ke Koupališti, rozš. KNN, xxxxx xxxxx“, za cenu 1.000 Kč.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 



 8 

 

22B/13: 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: HO-014330055809/001 mezi povinnou Obcí Lužice a oprávněnou E.ON 

Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, k pozemku parc. č. 141, k. ú. Lužice 

u Hodonína, pro akci „Lužice, Jabloňová, kab. smyčka NN, xxxxx xxxxx“, za cenu 1.400 Kč.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/14: 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: HO-014330055848/001 mezi povinnou Obcí Lužice a oprávněnou E.ON 

Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, k pozemkům parc. č. 1347/2 a 2827/1, 

k. ú. Lužice u Hodonína, pro akci „Lužice, Kratiny, rozš. KNN, xxxxx xxxxx“, za cenu 1.000 Kč.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/15: 

Poskytnutí fotografií obce Lužice z jejího archivu k projektu propagace obce Lužice grafickými daty k výrobě obrazů 

firmou JUST BUSINESS s. r. o., pro společnosti Groz-Beckert Czech s. r. o. a pověřuje starostu k jednání v této věci 

se zástupcem firmy Groz-Beckert Czech s. r. o.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/16: 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Spolku pro odhalování a medializaci korupce – UPLACENI.CZ, Duškova 1041/20, Praha, IČ: 08374694, dle jeho 

žádosti ze dne 18. 8. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/17: 

Znění Protokolu o předání a převzetí nemovitých věcí mezi předávající společnosti Montpetrol, s. r. o., Brněnská 

3585/50b, Hodonín, IČ: 63470519, a přijímající Obcí Lužice, a pověřila starostu k jeho podpisu.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/18: 

Náklady spojené s odstraňováním pomníků (22 ks) a udržováním volných hrobových míst (52 míst) společností 

LUTES s. r. o. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 



 9 

22B/19: 

Vymezení prostoru (mola a jeho nejbližšího okolí) – místa celoročního zákazu chytání ryb a pověřila starostu 

k doplnění Návštěvního řádu areálu Cihelna, Lužice, úpravy Smlouvy o nájmu pozemku za účelem výkonu 

rybářského práva a osazení místa příslušnými cedulemi.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/20: 

Finální nabídku p. Radka Červenky, Rohatec, na klempířské práce na budově ZŠ a pověřuje starostu vystavením 

konečné objednávky.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/21: 

Náklady spojené s úpravou dešťových vpustí v ulici Dvorní s ohledem na zamezení vtoku dešťových vod 

do kanalizace.  

Odpovídá: místostarosta.  

Termín: 30. 9. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/21: 

Organizační a finanční zajištění akce Vinobraní, která se koná dne 7. 9. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/22: 

Organizační a finanční zajištění akce Den kopce, která se koná dne 14. 9. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

22B/23: 

Zakoupení kytic při příležitosti zahájení školního roku ve výši 1.100 Kč.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

V Lužicích 26. 8. 2019 

 

Zapsal Mgr. Tomáš Klásek.  

 

 

  ……..…………………          ……………………… 

      Mgr. Tomáš Klásek                 Petr Slatinský 

                    starosta                                místostarosta 


